FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
77~

Motocross Tito Scalo
GARA 1 Tito Scalo 0,760 Km. ..;.;.
Gara 1 Amatori Sport 22/06/2013 19:20. . . .

Gara Iniziato a 19:40:59

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:00.735 19:42:09.627 7 1:12.689 +5.554 19:49:24.734
(891) INCHICO DARIO 2 1:00.771 +0.036 19:43:10.398 8 1:14.178 +7.043 19:50:38.912
1 57.687 19:42:07.100 3 1:03.786 +3.051 19:44:14.184 9 1:13.731 +6.596 19:51:52.643
2 58.400 +0.713 19:43:05.500 4 1:02.892 +2.157 19:45:17.076 10 1:18.647 +11.512 19:53:11.290
3 58.750 +1.063 19:44:04.250 5 1:02.579 +1.844 19:46:19.655 1 1:12.862 +5.727 19:54:24.152
4 58.978 +1.291 19:45:03.228 6 1:02.660 +1.925 19:47:22.315 12 1:12.912 +5.777 19:55:37.064
5 59.170 +1.483 19:46:02.398 7 1:02.597 +1.862 19:48:24.912
6 58.076 +0.389 19:47:00.474 8 1:01.331 +0.596 19:49:26.243 (90) COGNETTI ONOFRIO
7 58.949 +1.262 19:47:59.423 9 1:01.140 +0.405 19:50:27.383 1 1:17.232 +6.521 19:42:37.282
8 58.540 +0.853 19:48:57.963 10 1:02.237 +1.502 19:51:29.620 2 1:11.469 +0.758 19:43:48.751
9 58.831 +1.144 19:49:56.794 1 1:00.939 +0.204 19:52:30.559 3 1:10.711 19:44:59.462
10 58.078 +0.391 19:50:54.872 12 1:02.536 +1.801 19:53:33.095 4 1:23.598 +12.887 19:46:23.060
11 59.847 +2.160 19:51:54.719 13 1:03.501 +2.766 19:54:36.596 5 1:14.009 +3.208 19:47:37.069
12 58.922 +1.235 19:52:53.641 14 1:05.631 +4.896 19:55:42.227 6 1:12.953 +2.242 19:48:50.022
13 59.162 +1.475 19:53:52.803 7 1:26.390 +15.679 19:50:16.412
14 59.520 +1.833 19:54:52.323 (69) ENZO GRECO 8 1:16.649 +5.938 19:51:33.061
1 1:03.337 +0.719 19:42:15.175 9 1:32.419 +21.708 19:53:05.480
(199) TROCCOLI VINCENZO 2 1:02.618 19:43:17.793 10 1:24.506 +13.795 19:54:29.986
1 1:01.458 +3.909 19:42:11.919 3 1:02.899 +0.281 19:44:20.692 11 1:20.182 +9.471 19:55:50.168
2 59.113 +1.564 19:43:11.032 4 1:02.691 +0.073 19:45:23.383
3 59.604 +2.055 19:44:10.636 5 1:02.917 +0.299 19:46:26.300 (216) FUCCI FRANCESCO
4 57.549 19:45:08.185 6 1:05.269 +2.651 19:47:31.569 1 59.838 +2.448 19:42:11.476
5 58.794 +1.245 19:46:06.979 7 1:04.062 +1.444 19:48:35.631 2 59.033 +1.643 19:43:10.509
6 58.590 +1.041 19:47:05.569 8 1:04.813 +2.195 19:49:40.444 3 59.749 +2.359 19:44:10.258
7 57.876 +0.327 19:48:03.445 9 1:05.533 +2.915 19:50:45.977 4 1:00.379 +2.989 19:45:10.637
8 58.640 +1.091 19:49:02.085 10 1:09.627 +7.009 19:51:55.604 5 58.414 +1.024 19:46:09.051
9 58.120 +0.571 19:50:00.205 11 1:07.750 +5.132 19:53:03.354 6 58.537 +1.147 19:47:07.588
10 58.436 +0.887 19:50:58.641 12 110411 +7.793 19:54:13.765 7 59.006 +1.616 19:48:06.594
1 59.888 +2.339 19:51:58.529 13 1:08.093 +5.475 19:55:21.858 8 57.390 19:49:03.984
12 59.266 +1.717 19:52:57.795 9 57.886 +0.496 19:50:01.870
13 59.418 +1.869 19:53:57.213 (77) LAURINO MAURIZIO
14 59.028 +1.479 19:54:56.241 1 1:06.926 +0.973 19:42:20.303 (29) D'ANDREA CANIO
2 1:07.467 +1.514 19:43:27.770 1 1:00.831 19:42:10.556
(777) SABIA NICOLA 3 1:08.056 +2.103 19:44:35.826
1 1:00.069 +1.301 19:42:10.000 4 1:06.740 +0.787 19:45:42.566
2 58.900 +0.132 19:43:08.900 5 1:06.327 +0.374 19:46:48.893
3 58.768 19:44:07.668 6 1:06.715 +0.762 19:47:55.608
4 59.649 +0.881 19:45:07.317 7 1:07.373 +1.420 19:49:02.981
5 59.307 +0.539 19:46:06.624 8 1:08.187 +2.234 19:50:11.168
6 1:00.405 +1.637 19:47:07.029 9 1:06.300 +0.347 19:51:17.468
7 59.951 +1.183 19:48:06.980 10 1:05.953 19:52:23.421
8 59.453 +0.685 19:49:06.433 11 1:06.843 +0.890 19:53:30.264
9 1:01.105 +2.337 19:50:07.538 12 1:09.413 +3.460 19:54:39.677
10 59.782 +1.014 19:51:07.320 13 1:09.895 +3.942 19:55:49.572
1 1:00.468 +1.700 19:52:07.788
12 59.476 +0.708 19:53:07.264 (18) COLANGELO GIUSEPPE
13 1:03.110 +4.342 19:54:10.374 1 1:01.599 +3.497 19:42:12.831
14 1:03.028 +4.260 19:55:13.402 2 59.726 +1.624 19:43:12.557
3 58.973 +0.871 19:44:11.530
(13) PITTARO VALERIO 4 58.102 19:45:09.632
1 59.298 +1.283 19:42:29.013 5 58.298 +0.196 19:46:07.930
2 59.489 +1.474 19:43:28.502 6 1:00.947 +2.845 19:47:08.877
3 59.749 +1.734 19:44:28.251 7 59.257 +1.155 19:48:08.134
4 58.015 19:45:26.266 8 59.156 +1.054 19:49:07.290
5 1:00.516 +2.501 19:46:26.782 9 1:00.805 +2.703 19:50:08.095
6 59.701 +1.686 19:47:26.483 10 59.766 +1.664 19:51:07.861
7 59.072 +1.057 19:48:25.555 11 1:00.468 +2.366 19:52:08.329
8 1:01.394 +3.379 19:49:26.949 12 1:00.122 +2.020 19:53:08.451
9 1:01.640 +3.625 19:50:28.589
10 1:01.497 +3.482 19:51:30.086 (21) SALVIA MAURIZIO
1 1:00.737 +2.722 19:52:30.823 1 1:07.135 19:42:20.013
12 1:00.514 +2.499 19:53:31.337 2 1:07.208 +0.073 19:43:27.221
13 1:01.444 +3.429 19:54:32.781 3 1:08.038 +0.903 19:44:35.259
14 1:01.321 +3.306 19:55:34.102 4 1:09.347 +2.212 19:45:44.606
5 1:12.338 +5.203 19:46:56.944
(515) MARCHESE LUCIANO 6 1:15.101 +7.966 19:48:12.045
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